



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

Μουζάκι 25-06-2018

Ταχ. Δ/ση : Καραϊσκάκη 1
Ταχ. Κώδικας : 43 060
Α.Φ.Μ.: 800231941
Δ.Ο.Υ.: ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΚΩΔ. ΝΥΤΣ: ΕΛ611

ΑΠΟΦΑΣΗ 077/2018

ΘΕΜΑ: «Ανάθεση προμήθεια ανταλλακτικών για τη συντήρηση και επισκευή φορτηγών αυτοκινήτων Δήμου Μουζακίου»

Ο Δήμαρχος Μουζακίου

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 & 120 του Ν.4412/16
2. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν.3536/2007
3. Τον συνταχθέντα προϋπολογισμό χρήσεως 2018 με την αριθμ. 293/2017 απόφαση του Δ.Σ. του Δήμου, και την έγκριση αυτού με την αριθμ. 24433/230155/2017-02-01-2018 (ΑΔΑ: Ω83ΗΟΡ10-ΨΩΥ) όμοια της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας
4. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου χρήσης 2018 και στον Κ.Α. 30-6671.1 υπάρχει ειδικευμένη γραμμένη πίστωση ποσού 23.000,00€ για την προμήθεια «προμήθεια ανταλλακτικών για τη συντήρηση και επισκευή φορτηγών αυτοκινήτων Δήμου Μουζακίου»
5. Την αριθμ. 8/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία γίνεται η συγκρότηση των επιτροπών γνωμοδότησης και παραλαβής για προμήθειες, καθώς επίσης και η διενέργειά τους, στην οποία συμπεριλαμβάνεται και η συγκεκριμένη προμήθεια
6. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016
7. Τις Τεχνικές Προδιαγραφές της συγκεκριμένης προμήθειας σύμφωνα με τις γνωμοδοτικές επιτροπές
8. Την αριθμ. 5/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, που αφορά ψηφίσεις πιστώσεων συμπεριλαμβανομένης και την ψήφιση της ανωτέρω πίστωσης
9. Την αριθμ. 177/2018 Α.Α.Υ.(ΑΔΑ: ΩΡ19ΩΚΕ-2Ε2) (προμήθεια ανταλλακτικών για τη συντήρηση και επισκευή φορτηγών αυτοκινήτων Δήμου Μουζακίου)
10. Τις ανάγκες του Δήμου για την προμήθεια των κατωτέρω ειδών

αποφασίζει

1. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας ανταλλακτικών για προμήθεια ανταλλακτικών για τη συντήρηση και επισκευή φορτηγών αυτοκινήτων με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.
2. Εγκρίνουμε τις προδιαγραφές σύμφωνα με τις γνωμοδοτικές επιτροπές
3. Αναθέτουμε την προμήθεια ανταλλακτικών για «προμήθεια ανταλλακτικών για τη συντήρηση και επισκευή φορτηγών αυτοκινήτων» στους κατωτέρω:

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣ. ΓΑΚΙΑΣ «ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΕΙΟ» με Α.Φ.Μ. 028831120, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΕΔΡΑ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, που αναλυτικά έχει ως εξής:

Για το ΚΗΥ 1856 όχημα

Β'. Αναγκαία υλικά – ανταλλακτικά			ΔΑΠΑΝΗ
Μπαταρία 160-A	1	140,00€	140,00 €
Λάμπες ιωδίου 24V	1	12,00€	12,00 €

Λάμπες 24V	6	3,00€	18,00 €
Ασφάλειες	8	0,50€	4,00 €
Αυτόματο δυναμό	1	34,00€	34,00 €
Αυτόματο μίζας	1	32,00€	32,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			240,00 €
ΦΠΑ 24%			57,60 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			297,60 €

Για ποσό 297,60 € μαζί με Φ.Π.Α.

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΘΩΜΑΣ «ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ» με Α.Φ.Μ. 301850456, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΕΔΡΑ το ΜΟΥΖΑΚΙ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, που αναλυτικά έχει ως εξής:

Για το ΚΗΙ 4104 όχημα

Β'. Αναγκαία υλικά – ανταλλακτικά			ΔΑΠΑΝΗ
Λάδι T- 68, 20 λίτ.	3	60,00	180,00 €
Φίλτρα πετρελαίου	3	15,00	45,00 €
Μαρκούτσια	3	80,00	240,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			465,00 €
ΦΠΑ 24%			111,60 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			576,60 €

Για ποσό 576,60 € μαζί με Φ.Π.Α.

ΤΣΟΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. «ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ» με Α.Φ.Μ. 081306651, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΕΔΡΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 179, που αναλυτικά έχει ως εξής:

Για το ΚΗΥ 1892 όχημα

Β'. Αναγκαία υλικά - ανταλλακτικά			ΔΑΠΑΝΗ	
1 Φίλτρο WΔK 725	2	13,40	26,80	
2 Λάδι ARAL 20-50 31 λίτ.	31	5,20	161,20	
3 Φίλτρο ξηραντήρα UABCO	1	39,00	39,00	
4 Φίλτρο WK 950/6	1	19,46	19,46	
5 Φίλτρο UABCO 4329012232	1	39,00	39,00	
6 Φίλτρο H 601/4 MANN	1	6,00	6,00	
7 Φίλτρο C30850/3	1	53,00	53,00	
8 Φίλτρο MAN WK 950/6	1	15,54	15,54	
9 Φίλτρο WP1169	2	14,88	29,76	
10 Φίλτρο WΔK 725	2	9,00	18,00	
11 Βαλβολίνη CASTROL – GLS AXL 3 λίτ.	3	9,00	27,00	
12 Διακόπτες IVECO	2	195,00	390,00	
13 Σταυρός κεντρικού 65087	1	90,00	90,00	
14 Μαρκούτσια	3	43,30	129,90	
15 Αουτράν Castrol 1 λίτ.	1	6,50	6,50	
16 Οδηγός 1318	1	9,00	9,00	
17 Χιλιόμετρητής VΔO 1318	1	70,00	70,00	
18 Τζάμι ταχογράφου	1	10,00	10,00	
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			1.140,16 €	
ΦΠΑ 24%			273,64 €	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			1.413,80 €	

Για ποσό 1.413,80 € μαζί με Φ.Π.Α.

ΤΣΟΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. «ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ» με Α.Φ.Μ. 081306651, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΕΔΡΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 179, που αναλυτικά έχει ως εξής:

Για το ΚΗΥ 1893 όχημα

Β'. Αναγκαία υλικά - ανταλλακτικά			ΔΑΠΑΝΗ	
1	Τσιμούχα διαφορικού	1	39,00	39,00
2	Λάδι ARAL 15-40, 20 λίτ.	2	85,00	170,00
3	Φίλτρο ΔF887 λαδιού clear	2	14,30	28,60
4	Φίλτρο WK 950/6 νερού MANN	1	15,54	15,54
5	Φίλτρο ξηραντήρα UABCO 4329012232	1	39,00	39,00
6	Φίλτρο H 601/4 τιμόνι MANN	1	6,00	6,00
7	Φίλτρο HF 490 αέρος	1	72,00	72,00
8	Φίλτρο WK 723 πετρελαίου MANN	2	5,24	10,48
9	Βαλβολίνη SLIDER GL5 20 λίτ.	1	70,00	70,00
10	Βαλβολίνη SLIDER GL4 20 λίτ.	1	65,00	65,00
11	Μπάρα κοντή IVECO 41005475	1	190,00	190,00
12	ακρόμπαρο 4833822	1	53,00	53,00
13	Κολάρο νερού	1	35,00	35,00
14	Μαρκούτσι	1	70,00	70,00
15	Αμορτισέρ κουβουκλίου μπροστά 500348789	2	105,00	210,00
16	Αμορτισέρ κουβουκλίου πίσω 500379694	2	260,00	520,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			1.593,62 €	
ΦΠΑ 24%			382,47 €	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			1.976,09 €	

Για ποσό 1.976,09 € μαζί με Φ.Π.Α.

ΤΣΟΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. «ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ» με Α.Φ.Μ. 081306651, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΕΔΡΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 179, που αναλυτικά έχει ως εξής:

Για το ΚΗΙ 2283 όχημα

Β'. Αναγκαία υλικά - ανταλλακτικά			ΔΑΠΑΝΗ	
1	Φίλτρο E11503Δ29	1	7,50	7,50
2	Λάδι ARAL 15-40 20 λίτ.	2	95,00	190,00
3	Φίλτρο ξηραντήρα UABCO	1	39,00	39,00
4	Φανάρι όπισθεν	1	35,00	35,00
5	Φίλτρο τιμονιού H601/4	1	6,00	6,00
6	Φίλτρο C641500/1 AE	1	198,00	198,00
7	Φίλτρο CU3869 καμπίνας	1	9,00	9,00
8	Φίλτρο HU1214 OX	1	13,00	13,00
9	Φίλτρο PU999/1X	1	12,50	12,50
10	Δισκόπλακες 567751	2	103,00	206,00
11	Καθαριστικό	2	8,00	16,00
12	Ιμάντας 9PK2835	1	39,00	39,00
13	Τεντωτήρας APV2458	1	143,00	143,00
14	Λάστιχα ζαμφόρ 58443	2	5,00	10,00
15	Αντιψυκτικό Feol 1,5 λίτ.	1	8,00	8,00
16	Γράσσο 1 Kg	2	15,00	30,00
17	Ράουλο 1319 πλαϊνό	1	24,00	24,00

18	Αξονάκι κοντό 1319	1	8,00	8,00
19	Αξονάκι μακρύ 1319	1	16,00	16,00
20	Τσιμούχες στεφάνι ABS	2	75,00	150,00
21	Κουτί κάρτες KIENZLE -125	1	6,00	6,00
22	Λάμπα φίς ντουί	1	18,00	18,00
23	Συμπλέκτης ταχογράφου 1319	1	50,00	50,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			1.234,00 €	
ΦΠΑ 24%			296,16 €	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			1.530,16 €	

Για ποσό 1.530,16 € μαζί με Φ.Π.Α.

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ «ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ» με Α.Φ.Μ. 023478409, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΕΔΡΑ ΛΟΞΑΔΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, που αναλυτικά έχει ως εξής:

Για το ΚΗΥ 1877 όχημα

Β'. Αναγκαία υλικά – ανταλλακτικά		ΔΑΠΑΝΗ	
1	Λάδι 150 VEi 68, 20 λιτ.	1	55,00 €
2	Λάδι ISO VEi 46, 20 λιτ.	2	110,00 €
3	Λάδι Diesel extra 15/40, 20 λιτ.	1	73,00 €
4	Λάδι Diesel extra SAE 20/50, 20 λιτ.	2	130,00 €
5	Λάδι Diesel extra SAE 20/50 4 λιτ.	2	40,00 €
6	Λάδι Heavy daty SAE 30 1 λιτ.	1	4,00 €
7	Γράσσο λιθίου, 3,5 Kg.	2	56,00 €
8	Υγρά φρένων brake fluid dot 4 0,25 λιτ.	2	8,00 €
9	Βαλβολίνη 90, 1 λιτ.	2	8,00 €
10	Ταχογράφοι συσκευασία	2	14,50 €
11	Στουπιά	2	4,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ		502,50 €	
ΦΠΑ 24%		120,60 €	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		623,10 €	

Για ποσό 623,10 € μαζί με Φ.Π.Α.

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ «ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ» με Α.Φ.Μ. 023478409, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΕΔΡΑ ΛΟΞΑΔΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, που αναλυτικά έχει ως εξής:

Για το ΚΗΥ 1856 όχημα

Β'. Αναγκαία υλικά – ανταλλακτικά		ΔΑΠΑΝΗ	
1	Λάδι 150 VEi 68, 20 λιτ.	1	55,00 €
2	Βαλβολίνη 90, 4 λιτ.	3	48,00 €
3	Λάδι Diesel extra 15/40, 20 λιτ.	1	73,00 €
4	Λάδι Diesel extra SAE 20/50, 20 λιτ.	1	65,00 €
5	Λάδι Diesel extra SAE 20/50 4 λιτ.	2	40,00 €
6	Λάδι Heavy daty SAE 30 1 λιτ.	1	4,00 €
7	Γράσσο λιθίου, 3,5 Kg.	2	56,00 €
8	Υγρά φρένων brake fluid dot 4 0,25 λιτ.	2	8,00 €
9	Ταχογράφοι συσκευασία	2	14,50 €
10	Στουπιά	2	4,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ		367,50 €	
ΦΠΑ 24%		88,20 €	

	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	455,70 €
--	----------------------	-----------------

Για ποσό 455,70 € μαζί με Φ.Π.Α.

ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΜΟΝ.ΙΚΕ «ΒΟΥΛΚΑΝΙΖΑΤΕΡ» με Α.Φ.Μ. 800605734, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΕΔΡΑ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, που αναλυτικά έχει ως εξής:

Για το ΚΗΥ 1892 όχημα

Β'. Αναγκαία υλικά - ανταλλακτικά			ΔΑΠΑΝΗ	
1	Μασόν Νο-2	2	10,00	20,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			20,00 €	
ΦΠΑ 24%			4,80 €	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			24,80 €	

Για ποσό 24,80 € μαζί με Φ.Π.Α.

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ με Α.Φ.Μ. 301853599, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΕΔΡΑ το ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, που αναλυτικά έχει ως εξής:

Για το ΚΗΥ 1838 όχημα

Β'. Αναγκαία υλικά – ανταλλακτικά			ΔΑΠΑΝΗ	
Ντίζα χειρόγκαζου	1	75,00	75,00 €	
Βαλβολίνη 90, SAE-5 1 λιτ.	20	6,67	133,40 €	
Θερμοστάτης	1	15,00	15,00 €	
Φίλτρο πετρελαίου με βάση	1	65,00	65,00 €	
Φίλτρο πετρελαίου βιδωτό	1	25,00	25,00 €	
Σέτ σωληνάκια πετρελαίου	1	45,00	45,00 €	
Κολάρα ψυγείου καλοριφέρ (100 cmX2)	2	13,00	28,00 €	
Ταχυσύνδεσμος αέρος	1	8,00	8,00 €	
Σέτ συνεμπλόκ τιμονιού με ρουλεμάν	1	62,00	62,00 €	
Κοφλέρ κομπλέ	1	108,00	108,00 €	
Βάση εξάτμισης	1	6,00	6,00 €	
Σφηχτήρες κολάρων	4	1,25	5,00 €	
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			575,40 €	
ΦΠΑ 24%			138,10 €	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			713,50 €	

Για ποσό 713,50 € μαζί με Φ.Π.Α.

ΠΕΤΡΟΣ Γ. ΑΝΔΡΕΟΥ με Α.Φ.Μ. 045985001, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΕΔΡΑ τον ΠΕΡΙΦΕΡ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ, που αναλυτικά έχει ως εξής:

Για το ΚΗΥ 1838 όχημα

Β'. Αναγκαία υλικά – ανταλλακτικά			ΔΑΠΑΝΗ	
Πλαστικά καπάκια φανάρια πίσω	2	25,00€	50,00 €	
Λάμπες ιωδίου 24V	1	12,00€	12,00 €	
Λάμπες 24V	6	3,00€	18,00 €	
Ασφάλειες	8	0,50€	4,00 €	
Διακόπτης φλάς τιμονιού	1	100,00€	100,00 €	
Κόρνα 24V	1	45,00€	48,00 €	
Λάμπες στόπ	2	3,00€	6,00 €	
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			238,00 €	
ΦΠΑ 24%			57,12 €	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			295,12 €	

Για ποσό 295,12 € μαζί με Φ.Π.Α.

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ με Α.Φ.Μ. 100966393, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΕΔΡΑ το 2ο ΧΙΛ. Π.Ο. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ, που αναλυτικά έχει ως εξής:

Για το ΚΗΥ 1892 όχημα

Β'. Αναγκαία υλικά - ανταλλακτικά			ΔΑΠΑΝΗ	
1	Τάπα με λαιμό ρεζερβουάρ	1	50,00	50,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			50,00 €	
ΦΠΑ 24%			12,00 €	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			62,00 €	

Για ποσό 62,00 € μαζί με Φ.Π.Α.

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ με Α.Φ.Μ. 100966393, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΕΔΡΑ το 2ο ΧΙΛ. Π.Ο. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ, που αναλυτικά έχει ως εξής:

Για το ΚΗΗ 3082 όχημα

Β'. Αναγκαία υλικά - ανταλλακτικά			ΔΑΠΑΝΗ	
1	Ράουλα ανατροπής βελτιωμένα	2	150,00	300,00 €
2	Πείροι βελτιωμένοι χρωμιωμένοι με στόπ	8	70,00	560,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			860,00 €	
ΦΠΑ 24%			206,40 €	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			1.066,40 €	

Για ποσό 1.066,40 € μαζί με Φ.Π.Α.

ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ Β. & ΣΙΑ Ο.Ε. «ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ» με Α.Φ.Μ. 998598769, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΕΔΡΑ 3ο ΧΙΛ. Π.Ο. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ, που αναλυτικά έχει ως εξής:

Για το ΚΗΥ 1892 όχημα

Β'. Αναγκαία υλικά - ανταλλακτικά			ΔΑΠΑΝΗ	
1	Φίλτρο καμπίνας	1	55,00	55,00
2	Αντιπαγωγτικά πετρελαίου	4	20,00	80,00
3	Σετ υαλοκαθαριστήρες	1	80,00	80,00
4	Μεταλλική βαλβίδα φορτηγού	2	15,00	30,00
5	Μπολώνια τροχών	15	25,00	375,00
6	Διακλαδωτής αέρος	1	250,00	250,00
7	Μπάρα τιμονιού μικρή	1	250,00	250,00
8	Μαρκούτσι 5/8 - 2R	2	65,00	130,00
9	Μαρκούτσι 1/2 - 2R	1	45,00	45,00
10	Μπαταρία 140Α	1	215,00	215,00
11	Λάδι T-68, 20 λίτ.	3	60,00	180,00
12	Σκαλοπάτι N2	1	76,00	76,00
13	Βάση σκαλοπατιού N2	1	152,00	152,00
14	Ταχυσύνδεσμος αέρος	2	8,00	16,00
15	Μαστός αέρος	1	8,00	8,00
16	Ρακόρ αέρος	2	5,00	10,00
17	Ακροδέκτες	2	5,00	10,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			1.962,16 €	
ΦΠΑ 24%			470,88 €	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			2.432,88 €	

Για ποσό 2.432,88 € μαζί με Φ.Π.Α.

ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ Β. & ΣΙΑ Ο.Ε. «ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ» με Α.Φ.Μ. 998598769, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΕΔΡΑ 3^ο ΧΙΛ. Π.Ο. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ, που αναλυτικά έχει ως εξής:

Για το ΚΗΥ 1893 όχημα

Β'. Αναγκαία υλικά - ανταλλακτικά			ΔΑΠΑΝΗ	
1	Βάνα πιέσεως 1/2	2	45,00	90,00
2	Ρακόρ	4	12,00	48,00
3	Σέτ στεγανά μπουκάλες ανατροπής	4	25,00	100,00
4	Φίλτρο καμπίνας IVECO	1	55,00	55,00
5	Αντιπαγωγικά πετρελαίου	4	20,00	80,00
6	Σετ υαλοκαθαριστήρες	1	80,00	80,00
7	Μεταλλική βαλβίδα φορτηγού	2	15,00	30,00
8	Ξηραντήρας κομπλέ	1	480,00	480,00
9	Μπολώνια τροχών	10	25,00	250,00
10	Διακλαδωτής αέρος	1	250,00	250,00
11	Μαρκούτσι 5/8 -2R	2	65,00	130,00
12	Μαρκούτσι 1/2 - 2R	1	45,00	45,00
13	Αντλία τιμονιού	1	450,00	450,00
14	Ξύστρα ανατροπής	2	12,00	24,00
15	Λάδι T-68, 20 λίτ.	3	60,00	180,00
16	Σκαλοπάτι N2	1	76,00	76,00
17	Βάση σκαλοπατιού N2	1	152,00	152,00
18	Ταχυσύνδεσμος αέρος	3	8,00	24,00
19	Μαστός αέρος	2	8,00	16,00
20	Ρακόρ αέρος	2	5,00	10,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			2.570,00 €	
ΦΠΑ 24%			616,80 €	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			3.186,80 €	

Για ποσό 3.186,80 € μαζί με Φ.Π.Α.

ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ Β. & ΣΙΑ Ο.Ε. «ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ» με Α.Φ.Μ. 998598769, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΕΔΡΑ 3^ο ΧΙΛ. Π.Ο. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ, που αναλυτικά έχει ως εξής:

Για το ΚΗΗ 3082 όχημα

Β'. Αναγκαία υλικά - ανταλλακτικά			ΔΑΠΑΝΗ	
1	Βαλβολίνη 80 – 90, 20 λίτ.	1	90,00	90,00 €
2	Σετ στεγανά ανατροπής	2	108,00	216,00 €
3	Σαμπάνια στοπ ανατροπής	2	70,00	140,00 €
4	Μαρκούτσι ½-2R	2	38,00	76,00 €
5	Μαρκούτσι 3/8 – 2R	1	25,00	25,00 €
6	Λάδι υδραυλικό T-68, 20 λίτ.	2	60,00	120,00 €
7	Ναυτικά	8	6,00	48,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			715,00 €	
ΦΠΑ 24%			171,60 €	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			886,60 €	

Για ποσό 886,60 € μαζί με Φ.Π.Α.

ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ Β. & ΣΙΑ Ο.Ε. «ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ» με Α.Φ.Μ. 998598769, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ,

ΕΔΡΑ 3^ο ΧΙΛ. Π.Ο. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ, που αναλυτικά έχει ως εξής:

Για το ΚΗΙ 2283 όχημα

Β'. Αναγκαία υλικά - ανταλλακτικά		ΔΑΠΑΝΗ	
1	Κεντρικός άξονας	1	400,00 400,00
2	Σκάστρα αέρος	1	120,00 120,00
3	Διακλαδωτής αέρος	1	250,00 250,00
4	Ξηραντήρας κομπλέ	1	400,00 400,00
5	Μαρκούτσι 5/8 -2R	2	65,00 130,00
6	Μαρκούτσι 1/2 - 2R	1	45,00 45,00
7	Φάρος	1	35,00 35,00
8	Μπαταρία 140Α	1	215,00 215,00
9	Λάδι T-68, 20 λίτ.	2	60,00 120,00
10	Βαλβολίνη 80-90, 20 λίτ.	1	90,00 90,00
11	Ταχυσύνδεσμος αέρος	1	8,00 8,00
12	Μαστός αέρος	2	8,00 16,00
13	Ρακόρ αέρος	2	5,00 10,00
14	Ακροδέκτες	2	5,00 10,00
15	Φανάρι πίσω κομπλέ M/S	2	85,00 170,00
16	Βίδες	10	0,70 7,00
17	Σφηχτήρα 35x50	1	4,50 4,50
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ		2.030,50 €	
ΦΠΑ 24%		487,32 €	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		2.517,82 €	

Για ποσό 2.517,82 € μαζί με Φ.Π.Α.

ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ Β. & ΣΙΑ Ο.Ε. «ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ» με Α.Φ.Μ. 998598769, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΕΔΡΑ 3^ο ΧΙΛ. Π.Ο. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ, που αναλυτικά έχει ως εξής:

Για το ΚΗ 3095 όχημα

Β'. Αναγκαία υλικά – ανταλλακτικά		ΔΑΠΑΝΗ	
1	Λάδι ATF 4 λίτ.	6	25,00 150,00 €
2	Λάδι 20/50 20 λίτ.	3	90,00 270,00 €
3	Βαλβολίνη 80-90	4	90,00 360,00 €
4	Καθρέφτες οροφής	1	65,00 65,00 €
5	Ναυτικά	8	1,50 12,00 €
6	Φίλτρο HV947	2	12,00 24,00 €
7	Φίλτρο αέρος AM405	1	55,00 55,00 €
8	Σετ στεγανά	2	85,00 170,00 €
9	Φίλτρο υδραυλικού	1	120,00 120,00 €
10	Φάρους	2	35,00 70,00 €
11	Λάδι Tα-68	5	60,00 300,00 €
12	Σετ στεγανά μπουκάλες μπούμας	3	150,00 450,00 €
13	Ιμάντες ανυψώσεως 4 μέτρων	6	30,00 180,00 €
14	Ιμάντες ανυψώσεως 2 μέτρων	4	23,00 92,00 €
15	Γράσσο 16Kg δοχείο	1	130,00 130,00 €
16	Γράσσο λιθίου 4 Kg	2	50,00 100,00 €
17	Στουπί	8	2,50 20,00 €
18	Αντιψυκτικό 20 λίτ	1	75,00 75,00 €

19	Αντιπαγωγτικό πετρελαίου	4	20,00	80,00 €
20	Καθρέφτης πόρτας	2	48,00	96,00 €
21	Σφηχτήρες	8	2,00	16,00 €
22	Μαρκούτσι 3/8 – 2R	3	38,00	114,00 €
23	Φίλτρο καμπίνας	2	55,00	110,00 €
24	Ασφάλειες αρότρου	5	1,00	5,00 €
25	Μαρκούτσι 3/4 2R	2	60,00	120,00 €
26	Μαρκούτσι 5/8 2R	1	65,00	65,00 €
27	Μαρκούτσι 1/2	2	45,00	90,00 €
28	Τσιμούχα 35x72x10	6	8,00	48,00
29	Ακροδέκτες	4	5,00	20,00
30	Μπαταρία 140Α	1	215,00	215,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			3622,00 €	
ΦΠΑ 24%			869,28 €	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			4491,28 €	

Για ποσό 4.491,28 € μαζί με Φ.Π.Α.

ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ Β. & ΣΙΑ Ο.Ε. «ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ» με Α.Φ.Μ. 998598769, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΕΔΡΑ 3^ο ΧΙΛ. Π.Ο. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ, που αναλυτικά έχει ως εξής:

Για το ΚΗΙ 2283 όχημα

Β'. Αναγκαία υλικά - ανταλλακτικά			ΔΑΠΑΝΗ	
1	Μπουλώνια τροχού φορτηγού κομπλέ	14	25,00	350,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			350,00 €	
ΦΠΑ 24%			84,00 €	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			434,00 €	

Για ποσό 434,00 € μαζί με Φ.Π.Α.

4. Η παράδοση της ανωτέρω προμήθειας θα γίνει μέχρι 30-06-2018.
5. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΤΣΟΣ

